

Årsredovisning
för
Sjömarkens Hönsgård Aktiebolag
556287-5095

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Nord, Styrelseledamot
2025-08-12

Styrelsen och verkställande direktören för Sjömarkens Hönsgård Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av äggproduktion med eget packeri.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	28 493	34 829	33 947	25 483
Resultat efter finansiella poster	6 851	9 227	3 185	1 164
Soliditet (%)	26	47	45	68

Omsättningsminskningen 2024/2025 beror på att bolaget endast sålt och packat egenproducerade ägg. Tidigare år har bolaget köpt in ägg från systergård som komplement.

Under 2022/2023 ökade nettoomsättningen jämfört med 2021/2022 främst på grund av att omsättningsandelen från grossistled till att sälja direkt till butik ökade men även på grund av prisökningen av ägg. Bolaget kunde leverera ägg trots att det var äggbrist i landet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 091 796	7 329 445	9 541 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-9 400 000		-9 400 000
Balanseras i ny räkning			7 329 445	-7 329 445	0
Årets resultat				1 159 063	1 159 063
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	21 241	1 159 063	1 300 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 241
årets vinst	1 159 063
	1 180 304
disponeras så att till aktieägare utdelas (209 kronor per aktie) i ny räkning överföres	209 000
	971 304
	1 180 304

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 493 330	34 828 739
Övriga rörelseintäkter		382 350	749 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 875 680	35 578 714
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 790 796	-13 983 503
Handelsvaror		-2 037 031	-4 195 878
Övriga externa kostnader		-3 727 632	-3 591 530
Personalkostnader	2	-2 211 556	-2 896 115
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 533 829	-1 177 620
Övriga rörelsekostnader		-7 509	-198 698
Summa rörelsekostnader		-21 308 353	-26 043 344
Rörelseresultat		7 567 327	9 535 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 756	46 586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-749 488	-355 196
Summa finansiella poster		-716 732	-308 610
Resultat efter finansiella poster		6 850 595	9 226 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-490 000	0
Förändring av överavskrivningar		-4 898 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 388 000	0
Resultat före skatt		1 462 595	9 226 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-303 532	-1 897 315
Årets resultat		1 159 063	7 329 445

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	43 659	47 884
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 727 685	7 772 422
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	482 712	534 780
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	3 831 319
Summa materiella anläggningstillgångar		12 254 056	12 186 405
Summa anläggningstillgångar		12 254 056	12 186 405
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 246 704	2 504 361
Färdiga varor och handelsvaror		1 746	53 350
Summa varulager		3 248 450	2 557 711
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 645 368	2 263 079
Fordringar hos koncernföretag		0	62 899
Övriga fordringar		1 665 963	1 840 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 380	217 280
Summa kortfristiga fordringar		3 367 711	4 384 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 218 655	1 312 938
Summa kassa och bank		2 218 655	1 312 938
Summa omsättningstillgångar		8 834 816	8 254 874
SUMMA TILLGÅNGAR		21 088 872	20 441 279

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 241	2 091 796
Årets resultat		1 159 063	7 329 445
Summa fritt eget kapital		1 180 304	9 421 241
Summa eget kapital		1 300 304	9 541 241
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		4 898 000	0
Summa obeskattade reserver		5 388 000	0
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 299 764	0
Övriga skulder		6 000 000	0
Summa långfristiga skulder		10 299 764	0
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		480 000	1 000 007
Leverantörsskulder		1 586 447	5 093 270
Skulder till koncernföretag		0	1 456 250
Skatteskulder		1 112 669	2 514 061
Övriga skulder		674 324	266 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 364	569 857
Summa kortfristiga skulder		4 100 804	10 900 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 088 872	20 441 279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	5-10 år
Markanläggningar	20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	198 155	198 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 155	198 155
Ingående avskrivningar	-150 271	-146 046
Årets avskrivningar	-4 225	-4 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 496	-150 271
Utgående redovisat värde	43 659	47 884

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 437 442	18 596 508
Inköp	315 280	2 421 934
Försäljningar/utrangeringar	0	-775 000
Omklassificeringar	5 222 319	194 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 975 041	20 437 442
Ingående avskrivningar	-12 665 020	-11 823 120
Försäljningar/utrangeringar	0	279 152
Omklassificeringar	-104 800	0
Årets avskrivningar	-1 477 536	-1 121 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 247 356	-12 665 020
Utgående redovisat värde	11 727 685	7 772 422

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 458 769	1 131 777
Inköp	0	326 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 458 769	1 458 769
Ingående avskrivningar	-923 989	-871 646
Årets avskrivningar	-52 068	-52 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-976 057	-923 989
Utgående redovisat värde	482 712	534 780

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 831 319	194 000
Inköp	1 286 201	3 831 319
Omklassificeringar	-5 117 520	-194 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 831 319
Utgående redovisat värde	0	3 831 319

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 379 764	0
	2 379 764	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 779 764 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 299 764	0
	4 299 764	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	480 000	1 000 007
	480 000	1 000 007

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	5 500 000	2 900 000
	5 500 000	2 900 000

Borås 2025-08-12

Jan-Erik Johansson
Jan-Erik Johansson
Ordförande

Andreas Nord
Andreas Nord
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-12

Åsa Ragnarsson
Åsa Ragnarsson
Godkänd revisor
